47 刘彦松 150,000 150,000

48 耿绍坤 125,000 125,000

49 徐善勇 100,000 100,000

50 孙书园 100,000 100,000

51 陆林庆 100,000 100,000

52 王华昀 100,000 100,000

53 杨绍军 50,000 50,000

54 许兆军 50,000 50,000

55 金晓川 40,000 40,000

56 常政伟 25,000 25,000

57 武宪刚 20,000 20,000

58 邢晓星 20,000 20,000

59 鞠帮乐 15,000 15,000

9

序号 股东名称 所持限售股份总数 本次申请解除限售数量

合计 91,685,970 91,685,970

注 1：宁波梅山保税港区米度毕方投资合伙企业（有限合伙）原名为宁波梅山保税港区沄度

投资合伙企业（有限合伙），于 2021 年 1 月 19 日完成名称变更；长春华邑汇融科技有限公

司原名为长春华邑汇融投资管理有限公司，于 2021 年 7 月 30 日完成名称变更。

注 2：中航产投作为战略投资者参与了公司首次公开发行的战略配售，通过战略配售获配公

司股票 5,595,970 股，中航资本所持有的 5,595,970 股，锁定期为 12 个月，本次已到解限

期。

注 3：股东于刚、朱洪敏、胡泉、魏晓育、张婧为公司现任董事，王希江、耿绍坤、杨守吉

为公司现任监事，于刚、朱洪敏、胡泉、吴铁华、杨怀忠为公司现任高管人员，根据其在《首

次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中做出的承诺，在其限售股份上市后，在任职

期间每年转让的股份公司股份不超过其所直接或间接持有公司股份总数的 25%，离职后半

年内不转让其所持有的公司股份。根据《中华人民共和国公司法》第一百四十一条的规定，

“发起人持有的本公司股份，自公司成立之日起一年内不得转让。公司公开发行股份前已发

行的股份，自公司股票在证券交易所上市交易之日起一年内不得转让；公司董事、监事、高

级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的股

份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；所持本公司股份自公司股票上市交易

之日起一年内不得转让。上述人员离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。公司章

程可以对公司董事、监事、高级管理人员转让其所持有的本公司股份作出其他限制性规定。”。

5、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告

中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售后公司股本结构变动情况

股份性质
本次解除限售前 本次变动数

量（股）

本次解除限售后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 163,275,970 77.6617% -91,685,970 71,590,000 34.0516%

二、无限售条件股份 46,964,030 22.3383% 91,685,970 138,650,000 65.9484%

三、总股本 210,240,000 100% - 210,240,000 100%

本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

注：根据《深圳证券交易所中国证券金融股份有限公司中国证券登记结算有

限责任公司创业板转融通证券出借和转融券业务特别规定》，首次公开发行的战

略投资者在承诺的持有期限内，可以作为出借人参与证券出借。

五、保荐机构的核查意见

10

经核查，本保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证

券法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》和《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；公司本次限售股份解

除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则的要

求；公司本次解除限售的股份持有人均严格履行了首次公开发行并上市时做出的

承诺。保荐机构对公司本次限售股解除限售并上市流通事项无异议。

11

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于广联航空工业股份有限公司首次

公开发行前已发行股份及战略配售股份上市流通的核查意见》之盖章页）

保荐代表人：

 陈熙颖  孙鹏飞

中信证券股份有限公司

年   月   日

	一、公司首次公开发行股票和股本情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排